CON

CONCEPTUS VII.

Uxor Loth Genes 19. à vindicta divina rigidè castigatur, *Conversa est in statuam salis*, causam præmittit Scriptura: *Respicisne uxor ejus post se*: egressa ex iniquitatum loco, quia hunc iteratò respexit, in loco punita est. Perpulchrè desuper S. Cyrillus Alexand. in cap. 17. Lucæ: *Uxor Loth conversa retrò ad Sodomam, à qua discesserat, in statuam salis mutata est, & indè sumendum esse nobis exemplum, ne ad deploratas revertamur peccatorum illecebras admonuit Dominus: Memores, inquit, estote uxoris Loth.*

CONCEPTUS VIII.

Ad piscinam probaticam narrat S. Johannes jacuisse hominem infirmum 38. annis, CHRISTUS eò adveniens misertus infirmi, sanavit eum, hac monitione data, sibi caveat impofterum, ne quid deterius sibi aliquid contingat. Ergone etiam infirmitate tam proluxa 38. annorum quid deterius contingere potest, majori pœna homo à DEO castigandus venit? quid committet homo criminis? recidiva, reiteratio peccati, per pœnitentiam aboliti, sufficet, liquet ex verbis CHRISTI: *Ecce jam sanus factus es, noli peccare amplius, ne quid deterius tibi contingat.* Joannis cap. 5. Recidiva maxima tormenta post se trahit: ita Theophrastus: in cap. 5. Joannis: *Qui priori supplicio non est emendatus, ad majora tormenta ducetur.*

CONCEPTUS IX.

2. Regum 18. Absolon à Joab tribus lanceis transossus est. *Tulit ergo tres lanceas, in manu sua, & infixit eas, in corde Absolon.* Una lancea cordi infixam jam vitam ademit Absoloni, ad quid ergo secunda, & tertia lancea infigitur? Respondet Abul-

bulen-

bulensis quæst. 13. *Joab ad vindictam infixit ei tres lanceas in corde, quum una suffecisset.* Sed ob quale delictum illa vindicta, poena in triplo? delictum est recidiva, iteratio criminis læsæ Majestatis Regis David: graviter offendit & contristavit Patrem suum Davidem, filius Absalon, ut legere est 3. Regum cap. 13. Per mulierem Thecuitem Absalon supplex, facile impetrat veniam, 3. Regum cap. 14. Intra spacium duorum annorum peccatum & crimen læsæ Majestatis Absalon reiterat, noviter, denuo, secundo Patrem offendit, 3. Regum 15. Exinde vindicta gravissima, Joab non unam, sed tres lanceas in corde recidivi infigit exemplum, quàm gravissimè Deus peccatum iteratum vindicta puniat, & castiget.

Epilogus.

Hortor ergo cum Ecclesiastico cap. 21. *Fili peccasti, non desicias iterum, sed de pristinis deprecare, ut tibi dimittantur.*
Amen.

IN FESTO CONVERSIONIS
S. PAULI.

CONCIO PRIMA.

Cadens in Terram, Actor. cap. 9.

Textus.

Peccata ipsa sunt Hominum Ruina, & Præcipitium.